
Specifikace

Setřásačka papíru s nastavením síly setřesení a intenzitou rozfuku vzduchu.
Během tisku nebo při průchodu papíru dokončovacím zařízením dochází k nabití papíru statickou elektřinou. 
Ta způsobuje nerovnoměrné složení papíru a komplikuje následnou manipulaci se stohem papíru (např. řezání, 
naložení do nakladače stroje, vložení do děrovače a nebo také při konečném balení zakázky). Nesrovnaný stoh papíru 
je proto nutné nejdříve řádně srovnat (sklepat) do rovného stohu. Tato setřásačka Vám tuto činnost výrazně urychlí 
a zjednoduší. Kvalitu a rychlost srovnání papíru do stohu kromě mechanického setřásání ještě výrazně posiluje 
vzduchový rozfuk papíru s plynulou regulací. Proudící vzduch lze také využít pro rychle vysušení nezaschlé barvy 
čerstvého tisku.
S ohledem na kvalitu a množství papíru lze nastavit sílu setřesení a intenzitu rozfuku vzduchu. Pro lepší manipulaci 
s papírem je nakládací stůl polohovatelný.

SETŘÁSAČKA S ROSFUKEM

• velký naklápěcí zásobník pro formát SRA3
• bytelná konstrukce
• regulace vibrací
• regulace intenzity vzduchu
• příznivá cena
• komplet česká výroba 

Technická data

V přiložených technických datech je změna vyhrazena, zpracováno 05/2020.

JOGGA 450

Maximální rozměr stroje: 

Doporučená gramáž papíru: 

Kapacita zásobníku: 

Nastavení síly vibrací: 

Nastavení síly vzduchu: 

Napájení: 

Rozměry: 

Hmotnost: 

SRA3 (320 x 450 mm)

50 – 400 g/m2

70 mm

ano

ano

230V / 50Hz

365 x 475 x 615 mm

27,6 kg




